
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/363/22 
RADY MIEJSKIEJ W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 21 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zmianami) Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 687.393,60 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w związku z czym prognozowane dochody ustala się w wysokości 92.701.845,60 złotych 

w tym: 

• po stronie zwiększeń: 687.393,60 zł 

a) dochody bieżące o łącznej kwocie 687.393,60zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 687.393,60 złotych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, w związku z czym ustala się limit wydatków w wysokości 100.201.125,60 złotych 

w tym: 

• po stronie zwiększeń: 687.393,60 zł 

a) wydatki bieżące o łącznej kwocie 687.393,60 zł 

z czego 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 687.393,60 zł. 

§ 2. 1. W związku ze zmianą planu dochodów i wydatków budżetu jak w §1, wielkość deficytu budżetu 
nie ulega zmianie. 

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 7.499.280,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków (art. 217 ust. 2 pkt 8) w kwocie 2.830.800,00 zł; 

- zaciągniętego kredytu na pokrycie deficytu budżetu gminy Kalwaria Zebrzydowska w wysokości 
4.441.855,00 zł; 

- wolnych środków jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w kwocie 206.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 746



- zwrotu udzielonej pożyczki LGD Żywioły 20.625,00 zł. 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianie przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kalwarii 

Zebrzydowskiej 
 
 

Piotr Janusiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 746



DZIAŁ ROZDZIAŁ § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

600
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

687 393,60 

60004
LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY

687 393,60 

W tym:

● dochody bieżące
687 393,60 

2710 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

687 393,60 

OGÓŁEM  DOCHODY 687 393,60 0,00

razem 687 393,60 0,00

        w   tym:

● dochody bieżące 687 393,60 

Zmiany w planie dochodów bud żetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Piotr Janusiewicz

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/363/22

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 21 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 746



Lp DZIAŁ Rozdział Tre ść ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 687 393,60 0,00

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 687 393,60 0,00

W tym:

 ● wydatki bieżące 687 393,60 0,00

OGÓŁEM  WYDATKI 687 393,60 0,00
razem 687 393,60 0,00
        w   tym:

 ● wydatki bieżące 687 393,60 0,00
 

Zmiany w planie wydatków bud żetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Piotr Janusiewicz

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/363/22

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 21 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 746



Lp DZIAŁ Rozdział § Treść ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA

1 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 687 393,60 0,00 

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 687 393,60 0,00 

 ● wydatki bieżące 687 393,60 0,00 

  w tym:

 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 687 393,60 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 687 393,60 0,00 

OGÓŁEM  Wydatki 687 393,60 0,00 

razem 687 393,60 0,00 

 ● wydatki bieżące 687 393,60 0,00 

w tym:   
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 687 393,60 0,00

 
Zmiany w planie wydatków bie żących bud żetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Piotr Janusiewicz

Załącznik nr 2.1 do uchwały nr XXXIII/363/22

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 21 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 746



Lp przed zmianą po zmianie

1 92 014 452,00 92 701 845,60

2 99 513 732,00 100 201 125,60

3 -7 499 280,00 -7 499 280,00

4 9 157 425,00 9 157 425,00

6 100 000,00 6 100 000,00

206 000,00 206 000,00

2 830 800,00 2 830 800,00

0,00 0,00

20 625,00 20 625,00

5 1 658 145,00 1 658 145,00

1 658 145,00 1 658 145,00

6 -7 499 280,00 -7 499 280,00

Dochody ogółem

Wydatki ogółem

Nadwyżka/Deficyt

Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok

Treść 

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

Przychody

z tego:

Kredyt długoterminowy

przychody pochodzące z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych    
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych    
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków  
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na  realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków./art.217 ust 2 pkt.8/                               

Przychody pochodzące ze zwrotu udzielonej pożyczki 
LGD 4 Żywiołów

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kalwarii Zebrzydowskiej

Piotr Janusiewicz

Na pokrycie deficytu budżetu /4-5/

przychody pochodzące z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych    
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych    
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków  
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na  realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków.  /Fundusz Dróg 
Samorządowych/                            

Rozchody budżetu

a) spłata kredytu 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII/363/22

Rady Miejskiej w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 21 stycznia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 746


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok
	Zalacznik 2.1 Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalwaria Zebrzydowska na 2022 rok

		2022-02-01T13:18:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




